

**VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN**

**Toimittaja:** Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi

**Tuote:** 6800 Fredman grillitikku

**Materiaali:** Bambu

**Käyttötarkoitus:** Tuote on tarkoitettu lyhytaikaiseen kontaktiin elintarvikkeiden kanssa.

**Käyttöolosuhteet:** Yllä mainittu tuote soveltuu lyhytaikaiseen elintarvikekontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa, pois lukien rasvaiset elintarvikkeet, enintään 80 °C lämpötilassa, enintään 30 min.

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 40/2025, annettu 19.12.2024, pakkaus- ja pakkausjätteistä

Raaka-ainetoimittajan mukaan tuote on testattu seuraavissa olosuhteissa, eikä se sisällä SML-aineita yli sallittujen rajojen.

| Overall Migration |   |   |   |    |          | Specific migration(mg/kg)                   |           |        |                 |       |
|-------------------|---|---|---|----|----------|---------------------------------------------|-----------|--------|-----------------|-------|
| Simulants         | A | B | C | D1 | D2       | Food simulant                               | Element   | Result | Detection limit | limit |
| Time              |   |   |   |    | 30(min)  | Artificial tap<br>water<br><br>(100℃,60min) | Barium    | ND     | 0.1             | 1     |
| Temp °C           |   |   |   |    | 80       |                                             | Cobalt    | ND     | 0.03            | 0.05  |
| Result            |   |   |   |    | <1mg/dm² |                                             | Copper    | ND     | 1               | 5     |
| Limit(Max)        |   |   |   |    | 10mg/dm² |                                             | Iron      | ND     | 5               | 48    |
| Comment           |   |   |   |    | PASS     |                                             | Lithium   | ND     | 0.1             | 0.6   |
|                   |   |   |   |    |          |                                             | Manganese | ND     | 0.1             | 0.6   |
|                   |   |   |   |    |          |                                             | Zinc      | ND     | 5               | 25    |

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatuja järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serertifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

**FREDMAN GROUP**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN OPERATIONS OY**  
Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 22.06.2026



Kaarina Kiema, Laatujohtaja  
Fredman Group Oy

---

**FREDMAN GROUP**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN OPERATIONS OY**  
Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

---